索引号：
	11220000013544357T/2007-00176
	分类：
	劳动、人事、监察、人事工作;通知

	发文机关：
	吉林省人民政府办公厅
	成文日期：
	2007年08月22日

	标题：
	吉林省人民政府办公厅关于督促检查全省事业单位人事制度改革工作的通知(吉政办明电〔２００７〕97号)

	发文字号：
	吉政办明电〔２００７〕97号
	发布日期：
	2007年08月22日

吉林省人民政府办公厅关于督促检查
全省事业单位人事制度改革工作的通知
吉政办明电〔２００７〕97号

各市（州）人民政府，长白山管委会，省直各有关部门：

　　为全面完成全省事业单位人事制度改革工作，进一步促进２００７年全省完成省政府重点工作目标责任制，省政府决定组成督查组赴各地和省直有关部门对事业单位人事制度改革工作目标完成情况进行专项督促检查。现将有关事项通知如下：

　　一、督查时间
　　（一）２００７年８月下旬对省直相关部门进行督促检查；

　　（二）２００７年９月上旬对各市（州）、县（市、区）进行督促检查。

　　二、督查内容
　　各地、省直各相关部门所属事业单位人事制度改革工作进展及完成情况。

　　三、督查方式
　　督查组主要采取听汇报、查阅有关登记等形式，重点了解各地、省直各相关部门所属事业单位人事制度改革工作进度情况和完成人员聘用制入轨情况。

　　四、督查组成员
　　省政府将抽调省人事厅、省编办和省政府督查室有关人员组成督查组，具体人员分组情况另行通知。

　　五、督查要求
　　各地、各相关部门接此通知后，要认真做好迎检准备工作，撰写的汇报材料既要有事业单位人事制度改革的工作做法、工作经验，又要实事求是地讲清存在的问题和成因，对未完成聘任制入轨的，要定出具体完成时限表，确保督查工作实效，同时要认真统计填好附表１－３。

　　附件：

　　１.各地、各部门所属事业单位基本情况统计表

　　２.各地事业单位公开招聘制度推行情况统计表

　　３.省直、市州、县（市、区）事业单位改革进展情况统计表

　　二○○七年八月二十二日

附件１

附件２

附件３

省直、市州、县（市、区）事业
单位改革进展情况统计表